
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     17
     17
-------
      1
  13010
   5339
   5333

Česká Třebová Ústí nad Orlicí
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU
 1.     Josef Menšík                                 46        2.          2023
 2.     Magdaléna Peterková                          56        1.          1771
 3.     Petr Poldauf                                 65       10.          1452
 4.     Milan Mikolecký                              66        4.          1383
 5.     Petr Skopal                                  35       14.          1338
 6.     Bohuslav Mimra                               67        7.          1312
 7.     Richard Záveský                              51       12.          1299

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Jasanský                               60        1.           526

Volební strana č. 3 - NESTRANÍCI s podporou TOP 09
 1.     Jaroslav Zedník                              52        1.          2725
 2.     Dobromil Keprt                               59        2.          2452
 3.     Radim Kolář                                  45        5.          1878
 4.     Stanislav Beneš                              59        4.          1868
 5.     Petr Gregar                                  54       14.          1764
 6.     Magdaléna Vopařilová                         32        6.          1732
 7.     Miloslav Cindr                               40        3.          1691
 8.     Václav Cempírek                              60        8.          1667
 9.     Aleš Stránský                                54        9.          1633

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Formánek                              40        4.           766
 2.     Hana Frűhaufová                              55        3.           727

Volební strana č. 5 - Třebováci PRO Sport a Zdraví
 1.     Lubomír Vašina                               54        2.          1018
 2.     Lenka Slavíková                              43        3.           709

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Netolický                             32        9.          1977
 2.     Jaromíra Žáčková                             59        1.          1568
 3.     Dalibor Zelený                               57        2.          1434
 4.     Zbyněk Slavík                                55        5.          1336
 5.     Jan Kovář                                    33        6.          1242
 6.     Eva Ostruszková                              46        8.          1085
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU
 1.     Jiří Drašnar                                 65        6.          1297
 2.     František Preisler                           66        9.          1276
 3.     Jiří Vencl                                   52        3.          1211
 4.     Iva Fikejsová                                47        5.          1131
 5.     Martin Saifrt                                29        8.          1134
 6.     Miloslav Tesař                               53       11.           974
 7.     Radek Hűbl                                   37       13.           982
 8.     Jiří Prokop                                  60       15.          1014
 9.     Lubomír Kocman                               56       16.           886
10.     Jaroslav Badzik                              43       17.           972
11.     Markéta Bělková Jelínková                    42       18.           985
12.     Růžena Lomarová                              52       19.           926
13.     Michal Kadlec                                44       20.          1196
14.     Jakub Brdíčko                                37       21.           841
15.     Martin Klumpar                               22       22.           882
16.     Vlastimil Šplíchal                           53       23.           830
17.     Miroslav Drahoš                              60       24.           668
18.     Vojtěch John                                 48       25.           756
19.     Jaroslava Knířová                            51       26.           714
20.     Pavel Stejskal                               55       27.           708

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Glaser                                42        3.           397
 2.     Miloslav Bednář                              68        8.           336
 3.     Oldřich Felgr                                63        4.           324
 4.     František Vaňous                             63        2.           321
 5.     Vladimír Dušek                               63        5.           307
 6.     Alena Ferusová                               40        6.           281
 7.     Jarmila Pleskotová                           62        7.           255
 8.     Josef Bárta                                  68        9.           234
 9.     Eduard Tapušík                               71       10.           233
10.     Adolf Macek                                  68       11.           211
11.     Bohumil Klinkáček                            69       12.           223
12.     Zdenka Ferusová                              65       13.           218
13.     Marie Škodová                                76       14.           239

Volební strana č. 3 - NESTRANÍCI s podporou TOP 09
 1.     Jan Carba                                    55        7.          1366
 2.     Milan Kment                                  56       10.          1444
 3.     Jan Morávek                                  55       11.          1407
 4.     Radko Jasanský                               54       12.          1572
 5.     Petr Baláž                                   44       13.          1530
 6.     Pavel Doubrava                               52       15.          1213
 7.     Ladislav Šich                                51       16.          1500
 8.     Michal Šotola                                46       17.          1262
 9.     Jiří Musílek                                 72       18.          1114
10.     Martin Fišer                                 28       19.          1316
11.     Zuzana Nejedlá                               36       20.          1288
12.     Vlastimil Dlouhý                             25       21.          1129
13.     Jiří Kubínek                                 58       22.          1205
14.     Michal Daněk                                 42       23.          1042
15.     Hana Brusenbauchová                          68       24.          1444

580031 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Pavel Klacl                                  66       25.           928
17.     Karel Skalický                               52       26.           915
18.     Aleš Procházka                               33       27.           934

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Kopecký                                34        2.           719
 2.     Ladislav Vraspír                             55        1.           668
 3.     Miroslav Seďa                                51        7.           485
 4.     Luboš Kubík                                  58       16.           432
 5.     Miloslav Válek                               56        5.           416
 6.     Alice Formánková                             46       11.           407
 7.     Vlastimil Hruška                             64        6.           333
 8.     Pavel Kohoutek                               52        8.           310
 9.     Radomír Cimprich                             54        9.           260
10.     Karel Dohnal                                 56       10.           351
11.     Petr Havlena                                 34       12.           269
12.     Martin Fohl                                  41       13.           277
13.     Aleš Šrajer                                  52       14.           230
14.     Antonín Horák                                67       15.           206
15.     Josef Procházka                              57       17.           215
16.     Rita Horváthová                              60       18.           165
17.     Hana Vraspírová                              42       19.           282
18.     Martin Fohl                                  19       20.           217
19.     Jiří Horák                                   31       21.           211
20.     Zdeněk Pětník                                72       22.           213
21.     Lubomír Hýbl                                 78       23.           192
22.     Jaroslav Tomek                               54       24.           226
23.     Miroslav Bartoš                              71       25.           154
24.     Lenka Pirklová                               57       26.           159
25.     Bohuslav Jedlička                            74       27.           135

Volební strana č. 5 - Třebováci PRO Sport a Zdraví
 1.     Zdeněk Vaňous                                54        8.           685
 2.     Jan Jasanský                                 35        1.           565
 3.     Martin Knížek                                56        4.           553
 4.     Aleš Renčín                                  38        6.           478
 5.     Renata Lánová                                31        7.           424
 6.     Hana Nováková                                51        5.           383
 7.     Adriana Vítková                              35        9.           307
 8.     Jiří Šiller                                  52       10.           385
 9.     Radka Najmanová                              32       11.           364
10.     Kamil Botai                                  40       12.           372
11.     Tomáš Skalický                               35       13.           299
12.     Jaroslava Vašinová                           60       14.           280
13.     Jana Smolová                                 42       15.           222
14.     Václav Petrás                                41       16.           327
15.     Martin Klejch                                39       17.           308
16.     Kateřina Luzarová                            34       18.           305
17.     Michaela Andělová                            20       19.           244
18.     Michal Janza                                 29       20.           381
19.     Jiřina Marešová                              64       21.           224
20.     Ladislav Novák                               52       22.           212
21.     Lubomír Vašina                               26       23.           287
22.     Petr Bodlák                                  36       24.           294
23.     Luděk Petraš                                 51       25.           323
24.     Olga Kolmanová                               25       26.           218
25.     Petr Řehoř                                   23       27.           183
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Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Kyncl                                  60        7.          1042
 2.     Světlana Barešová                            37        3.           971
 3.     Jan Homoláč                                  66        4.           952
 4.     Jaromír Urban                                71       10.           803
 5.     Zdenek Jindra                                49       11.           963
 6.     Jiří Říha                                    61       12.           892
 7.     Vítek Šedivý                                 52       13.           878
 8.     Jana Frišová                                 48       14.           891
 9.     Václav Polák                                 61       15.           777
10.     Blanka Ledererová                            68       16.           811
11.     Růžena Dobroucká                             58       17.           996
12.     Oto Beran                                    56       18.           818
13.     Jana Hůlková                                 34       19.           714
14.     Eva Motyčková                                62       20.           757
15.     Eva Klimešová                                48       21.           630
16.     Jan Homoláč                                  37       22.           674
17.     Karla Horská                                 46       23.           562
18.     Lucie Rybková                                34       24.           586
19.     Marta Matyášová                              61       25.           514
20.     Ludvík Pospíšil                              55       26.           492
21.     Jaroslav Ondráček                            46       27.           460

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KOALICE PRO ČESKOU TŘEBOVOU
Počet hlasů pro stranu:  29961, hranice:     1219,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Magdaléna Peterková                             1771
              2.    Josef Menšík                                    2023
              3.    Jiří Vencl                                      1211
              4.    Milan Mikolecký                                 1383
              5.    Iva Fikejsová                                   1131
              6.    Jiří Drašnar                                    1297
              7.    Bohuslav Mimra                                  1312
              8.    Martin Saifrt                                   1134
              9.    František Preisler                              1276
             10.    Petr Poldauf                                    1452
             11.    Miloslav Tesař                                   974
             12.    Richard Záveský                                 1299
             13.    Radek Hűbl                                       982
             14.    Petr Skopal                                     1338
             15.    Jiří Prokop                                     1014
             16.    Lubomír Kocman                                   886
             17.    Jaroslav Badzik                                  972
             18.    Markéta Bělková Jelínková                        985
             19.    Růžena Lomarová                                  926
             20.    Michal Kadlec                                   1196
             21.    Jakub Brdíčko                                    841
             22.    Martin Klumpar                                   882
             23.    Vlastimil Šplíchal                               830
             24.    Miroslav Drahoš                                  668
             25.    Vojtěch John                                     756
             26.    Jaroslava Knířová                                714
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             27.    Pavel Stejskal                                   708

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4105, hranice:      322,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Jasanský                                   526
              2.    František Vaňous                                 321
              3.    Martin Glaser                                    397
              4.    Oldřich Felgr                                    324
              5.    Vladimír Dušek                                   307
              6.    Alena Ferusová                                   281
              7.    Jarmila Pleskotová                               255
              8.    Miloslav Bednář                                  336
              9.    Josef Bárta                                      234
             10.    Eduard Tapušík                                   233
             11.    Adolf Macek                                      211
             12.    Bohumil Klinkáček                                223
             13.    Zdenka Ferusová                                  218
             14.    Marie Škodová                                    239

Volební strana č. 3 - NESTRANÍCI s podporou TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  40019, hranice:     1630,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Zedník                                 2725
              2.    Dobromil Keprt                                  2452
              3.    Miloslav Cindr                                  1691
              4.    Stanislav Beneš                                 1868
              5.    Radim Kolář                                     1878
              6.    Magdaléna Vopařilová                            1732
              7.    Jan Carba                                       1366
              8.    Václav Cempírek                                 1667
              9.    Aleš Stránský                                   1633
             10.    Milan Kment                                     1444
             11.    Jan Morávek                                     1407
             12.    Radko Jasanský                                  1572
             13.    Petr Baláž                                      1530
             14.    Petr Gregar                                     1764
             15.    Pavel Doubrava                                  1213
             16.    Ladislav Šich                                   1500
             17.    Michal Šotola                                   1262
             18.    Jiří Musílek                                    1114
             19.    Martin Fišer                                    1316
             20.    Zuzana Nejedlá                                  1288
             21.    Vlastimil Dlouhý                                1129
             22.    Jiří Kubínek                                    1205
             23.    Michal Daněk                                    1042
             24.    Hana Brusenbauchová                             1444
             25.    Pavel Klacl                                      928
             26.    Karel Skalický                                   915
             27.    Aleš Procházka                                   934

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9025, hranice:      367,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Ladislav Vraspír                                 668
              2.    Josef Kopecký                                    719
              3.    Hana Frűhaufová                                  727
              4.    Martin Formánek                                  766
              5.    Miloslav Válek                                   416
              6.    Vlastimil Hruška                                 333
              7.    Miroslav Seďa                                    485
              8.    Pavel Kohoutek                                   310
              9.    Radomír Cimprich                                 260
             10.    Karel Dohnal                                     351
             11.    Alice Formánková                                 407
             12.    Petr Havlena                                     269
             13.    Martin Fohl                                      277
             14.    Aleš Šrajer                                      230
             15.    Antonín Horák                                    206
             16.    Luboš Kubík                                      432
             17.    Josef Procházka                                  215
             18.    Rita Horváthová                                  165
             19.    Hana Vraspírová                                  282
             20.    Martin Fohl                                      217
             21.    Jiří Horák                                       211
             22.    Zdeněk Pětník                                    213
             23.    Lubomír Hýbl                                     192
             24.    Jaroslav Tomek                                   226
             25.    Miroslav Bartoš                                  154
             26.    Lenka Pirklová                                   159
             27.    Bohuslav Jedlička                                135

Volební strana č. 5 - Třebováci PRO Sport a Zdraví
Počet hlasů pro stranu:  10350, hranice:      421,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Jasanský                                     565
              2.    Lubomír Vašina                                  1018
              3.    Lenka Slavíková                                  709
              4.    Martin Knížek                                    553
              5.    Hana Nováková                                    383
              6.    Aleš Renčín                                      478
              7.    Renata Lánová                                    424
              8.    Zdeněk Vaňous                                    685
              9.    Adriana Vítková                                  307
             10.    Jiří Šiller                                      385
             11.    Radka Najmanová                                  364
             12.    Kamil Botai                                      372
             13.    Tomáš Skalický                                   299
             14.    Jaroslava Vašinová                               280
             15.    Jana Smolová                                     222
             16.    Václav Petrás                                    327
             17.    Martin Klejch                                    308
             18.    Kateřina Luzarová                                305
             19.    Michaela Andělová                                244
             20.    Michal Janza                                     381
             21.    Jiřina Marešová                                  224
             22.    Ladislav Novák                                   212
             23.    Lubomír Vašina                                   287
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             24.    Petr Bodlák                                      294
             25.    Luděk Petraš                                     323
             26.    Olga Kolmanová                                   218
             27.    Petr Řehoř                                       183

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  24825, hranice:     1010,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromíra Žáčková                                1568
              2.    Dalibor Zelený                                  1434
              3.    Světlana Barešová                                971
              4.    Jan Homoláč                                      952
              5.    Zbyněk Slavík                                   1336
              6.    Jan Kovář                                       1242
              7.    Josef Kyncl                                     1042
              8.    Eva Ostruszková                                 1085
              9.    Martin Netolický                                1977
             10.    Jaromír Urban                                    803
             11.    Zdenek Jindra                                    963
             12.    Jiří Říha                                        892
             13.    Vítek Šedivý                                     878
             14.    Jana Frišová                                     891
             15.    Václav Polák                                     777
             16.    Blanka Ledererová                                811
             17.    Růžena Dobroucká                                 996
             18.    Oto Beran                                        818
             19.    Jana Hůlková                                     714
             20.    Eva Motyčková                                    757
             21.    Eva Klimešová                                    630
             22.    Jan Homoláč                                      674
             23.    Karla Horská                                     562
             24.    Lucie Rybková                                    586
             25.    Marta Matyášová                                  514
             26.    Ludvík Pospíšil                                  492
             27.    Jaroslav Ondráček                                460

........................................19:47 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Věra Pirklová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. František Traxler

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Česká Třebová Ústí nad Orlicí
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  118285               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KOALICE KDU-ČSL, SZ, SNK ED       29961   27     118285,00           25,32
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     4105   14      61332,96            6,69
č. 3 - NESTRANÍCI s podporou TOP 09      40019   27     118285,00           33,83
č. 4 - Občanská demokratická strana       9025   27     118285,00            7,62
č. 5 - Třebováci, Koalice SZSP a PSZ     10350   27     118285,00            8,75
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.      24825   27     118285,00           20,98

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KOALICE KDU-ČSL, SZ, SNK ED
      Komunistická str.Čech a Moravy
      NESTRANÍCI s podporou TOP 09
      Občanská demokratická strana
      Třebováci, Koalice SZSP a PSZ
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           40019,00     3 - NESTRANÍCI s podporou TOP 09  
   2.           29961,00     1 - KOALICE KDU-ČSL, SZ, SNK ED   
   3.           24825,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.           20009,50     3 - NESTRANÍCI s podporou TOP 09  
   5.           14980,50     1 - KOALICE KDU-ČSL, SZ, SNK ED   
   6.           13339,66     3 - NESTRANÍCI s podporou TOP 09  
   7.           12412,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.           10350,00     5 - Třebováci, Koalice SZSP a PSZ 
   9.           10004,75     3 - NESTRANÍCI s podporou TOP 09  
  10.            9987,00     1 - KOALICE KDU-ČSL, SZ, SNK ED   
  11.            9025,00     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            8275,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            8003,80     3 - NESTRANÍCI s podporou TOP 09  
  14.            7490,25     1 - KOALICE KDU-ČSL, SZ, SNK ED   
  15.            6669,83     3 - NESTRANÍCI s podporou TOP 09  
  16.            6206,25     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            5992,20     1 - KOALICE KDU-ČSL, SZ, SNK ED   
  18.            5717,00     3 - NESTRANÍCI s podporou TOP 09  
  19.            5175,00     5 - Třebováci, Koalice SZSP a PSZ 
  20.            5002,37     3 - NESTRANÍCI s podporou TOP 09  
  21.            4993,50     1 - KOALICE KDU-ČSL, SZ, SNK ED   
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  22.            4965,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.            4512,50     4 - Občanská demokratická strana  
  24.            4446,55     3 - NESTRANÍCI s podporou TOP 09  
  25.            4280,14     1 - KOALICE KDU-ČSL, SZ, SNK ED   
  26.            4137,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  27.            4105,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - KOALICE KDU-ČSL, SZ, SNK ED        7
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - NESTRANÍCI s podporou TOP 09       9
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - Třebováci, Koalice SZSP a PSZ      2
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       6

........................................19:47 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Věra Pirklová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. František Traxler

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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